
ЧАБАНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від «01» листопада 2023 р. №337

Про закріплення території обслуговування за закладами дошкільної та загальної 
середньої освіти усіх форм власності на території Чабанівської селищної 

територіальної громади на 2023-2024 рік

Відповідно законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про освіту», ст. 18 п.1 Закону України «Про загальну 
середню освіту», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 
13 вересня 2017 року № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 
шкільного віку та учнів» (зі змінами), для забезпечення своєчасного і в 
повному обсязі обліку дітей та підлітків шкільного віку (6-18 років), сприяння 
забезпеченню здобуття ними дошкільної, початкової, базової, загальної 
середньої освіти, виконавчий комітет Чабанівської селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної та 

загальної середньої освіти усіх форм власності на території Чабанівської 
селищної територіальної громади на 2023-2024 навчальний рік (Додатки 1,2).

2. Відділу освіти виконавчого комітету Чабанівської селищної ради 
забезпечити охоплення навчанням дітей шкільного та дошкільного віку на 
закріплених територіях обслуговування за закладами дошкільної та загальної 
середньої освіти усіх форм власності.

3. Керівникам закладів освіти здійснювати зарахування учнів до закладів 
освіти відповідно до територій обслуговування, визначених та закріплених за 
ними та забезпечити охоплення навчанням та вихованням дітей шкільного та 
дошкільного віку, які проживають на територіях обслуговування закріплених 
за закладами освіти.

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з соціальної політики та гуманітар питань 
Михайла КОСТРУБУ.

лена СОБОЛЄВА

Виконуючий обов’язки сел 
Чабанівської селищної ра 
Фастівського району Киї 
секретар ради



Додаток 1
до п 1. рішення від 01.11. 2023 № 337
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
Чабанівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 
від 01 листопада 2023 року № 337

Території обслуговування, 
закріплені за закладами дошкільної освіти усіх форм власності 

на території Чабанівської селищної територіальної громади 
на 2023-2024 навчальний рік

№ 
з/п

Назва закладу дошкільної освіти 
(юридична адреса)

Форма 
власності

Назва населених 
пунктів, 

закріплених за 
територією 

обслуговування
1 Комунальний заклад «Новосілківський 

заклад дошкільної освіти «Яблучко» 
Чабанівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 
(03027, Київська область Фастівський 
район, с. Новосілки, вул. Садова, 12, код 
ЄДРПОУ: 23575855)

Комунальна с. Новосілки

2 Комунальний заклад «Чабанівський 
заклад дошкільної освіти «Дзвіночок»» 
Чабанівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 
(08162, Київська область Фастівський 

район, смт Чабани, вул. Машинобудів­
ників, 4А код ЄДРПОУ: 23575849)

Комунальна смт Чабани

3 Приватний заклад дошкільної освіти 
«Світ дитинства»
(08162, Київська область Фастівський 
район,- смт Чабани, вул. Машинобудів­
ників 4 В, код ЄДРПОУ: 43414569)

Приватна с. Новосілки 
смт Чабани

ЦНачальник відділу освіти Оксана КОЗОРІЗ



Додаток 2 
до п 1. рішення від 01.11. 2023 №337
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Чабанівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 
від 01 листопада 2023 року № 337

Території обслуговування, 
закріплені за закладами загальної середньої освіти усіх форм власності 

на території Чабанівської селищної територіальної громади 
на 2023-2024 навчальний рік

№ 
з/п

Назва закладу загальної середньої 
освіти (юридична адреса)

Форма 
власності

Назва населених 
пунктів, 

закріплених за 
територією 

обслуговування
1 Новосілківський академічний ліцей 

«Ерудит» Чабанівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 
(03027, Київська область Фастівський 
район, село Новосілки, вул. Нова, 1, 
код ЄДРПОУ: 25658485)

Комунальна с. Новосілки 
смт Чабани 
Фастівського району 
Київської області

2 Чабанський приватний заклад 
загальної середньої освіти «Початкова 
школа «КЛЄВМ»
(08162, Київська область Фастівський 
район, смт Чабани, вул.
Машинобудівників 4 В. 
код ЄДРПОУ: 44843645)

Приватна с. Новосілки 
смт Чабани 
Фастівського району 
Київської області

3 ТОВ «Загальноосвітній приватний 
навчальний заклад «Перша школа» 
(08162, Київська область Фастівський 
район, смт Чабани, вул. Юності 3, 
код ЄДРПОУ: 43588281 )

Приватна с. Новосілки 
смт Чабани 
Фастівського району 
Київської області

Начальник відділу освіти Оксана КОЗОРІЗ


